
p0^N?^ ^
^̂v

N c*.
* »
r" oo- u^ »

^^ ^irsc

UCHWAŁA NR 873/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 27 lipca 2020 r.

w sprawie odrzucenia oferty w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą

nr 2913E do granic miasta Łodzi"

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz art. 89 ust. l pkt 7b ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1843; z 2020 r. póz. 1086)
uchwala się, co następuje:

§1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie robót
budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2020 r., dla zadania
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151 E od skrzyżowania z drogą nr 2913 E do granic
miasta Łodzi" oznaczenie sprawy Or.272.1.10.2020, odrzuca się ofertę Wykonawcy Instyle
Dorota Danielczyk Nowy Bedoń ul. Brzezińska 77, 95-020 Andrespol.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

7
^

€^
4


